

Gümüşhane Fen Lisesi'ndeki Bu Etkinlik Alkışlanır



Gümüşhane Türk Telekom Fen Lisesi'nde başlatılan "Serbest Kürsü: Mikrofon Sende" etkinliği ile öğrencilerin özgüvenlerinin gelişmesi hedefleniyor. Türk Telekom Fen Lisesi internet sitesinde konu ile ilgili şu bilgiler yer alıyor:

"Okulumuzda öğrencilerimizin ifade becerilerini, özgüven gelişimini, eleştirel düşünme kabiliyetlerini artırmak; onlarda sosyal farkındalık oluşturmak, dinleme becerileri kazandırmak, demokratik tartışma ortamı sağlamak için "Serbest Kürsü: Mikrofon Sende" etkinlikleri başlatıldı.

Konuşma yapacak öğrencimiz hafta başında konusunu seçerek, yapacağı konuşmayı sınıf rehber öğretmeni işbirliği ile ilgili yönetici ile paylaşmaktadır.

Öğrencilerimiz konuşmalarını cuma günleri, okul çıkışı törenden önce tüm öğrencilerin karşısında gerçekleştirmektedir.

Serbest kürsü uygulamaları, öğrencilere düşüncelerini ifade etme fırsatı sunarak eğitim ortamında önemli bir rol oynamaktadır. Bu uygulama, öğrencilere çeşitli faydalar sağlamaktadır.

Öncelikle, serbest kürsü öğrencilerin iletişim becerilerini geliştirir.

Fikirlerini açık bir şekilde ifade etme imkânı, onların kendine güven duymasını sağlar. Ayrıca, farklı bakış açılarıyla tanışmak, eleştirel düşünme yeteneklerini güçlendirir.

Sosyal farkındalık açısından da serbest kürsü büyük bir önem taşır. Öğrenciler, toplumsal konular hakkında düşünme ve tartışma fırsatı bulurken, empati ve anlayış geliştirme imkanı elde ederler. Bu, demokratik değerlere saygıyı artırarak, sağlıklı bir tartışma ortamı yaratır.

Serbest kürsü uygulamaları, aynı zamanda öğrenciler arasında sosyal bağlantılar kurarak topluluk duygusunu pekiştirir. Öğrenciler, ortak ilgi alanlarında bir araya gelerek, güçlü ilişkiler geliştirme şansı bulurlar.

Çalışmamızın ilk haftasında 12 Sınıf öğrencilerimizden Eylül Doğan: "Eğitimin Önemi"; ikinci haftasında 11. Sınıf öğrencilerimizden Kevser Naz Artun: "Dünyada Kadın Olmak"; son olarak da Ebrunur Taştan: "Edep" konusunda konuşma yaptı.

Akranları tarafından ilgiyle dinlenen öğrencilerimize teşekkür ediyor ve son etkinliğin konuşma metnini paylaşıyoruz.

EDEP

Merhaba Arkadaşlar, ben 11/B sınıfından Ebrunur Taştan. Bugün size değerler eğitimi kapsamında "Edep" kavramından bahsedeceğim.

Öncelikle edebın kelime anlamından başlamak istiyorum. Edep kelime anlamı olarak töreye uydun davranış demektir. Hepinizin bildiği üzere edep, ahlaki boyutu olan bir kavramdır ve aslına bakılırsa edep kurallarının belirli bir kalıbı yoktur onu bir kalıba sokarak ifade etmeye gerek de yoktur. Çünkü her insanın edebi onun kalbinden gelir. Yani insanın içinde zaten edepten parçalar vardır. İnsanın kalbinin sesini dinleyip dinlemeyeceği ise onun kendi kararıdır. Günümüzde edep kelimesi sadece bir sosyal etkinlik çalışmasında karşımıza çıkan bir kavram gibi görünse de geçmişte edebın pek çok ünlü alim ve şairlerce sıkça ve şiddetle üzerinde durulan bir kavram olduğu görülmektedir. Çünkü onlar biliyorlardı. Çok çalışarak başarılı birer doktor, avukat veya mühendis olunabilinir fakat insan kimliğinde, kişiliğinde edep ve ahlaki taşıımıyorsa edinilmiş başarı asla gerçek başarı değildir. Cümlelerimi istiklal şairimiz Mehmet Akif'in sözleriyle bitirmek istiyorum.

"Ne ibrettir kızarmak bilmeyen çehren, bırak kardeşim tahsili, git önce edep, hayâ öğren." Bu uyarıyı hak etmeyen bireyler olabilmemiz dileğiyle.. Beni dinlediğiniz için teşekkür ederim."

Kaynak: Gümüşhane Türk Telekom Fen Lisesi İnternet Sitesi